
BEHEERSVERORDENING MOLENVELD 
 
 
  
Durperkoren, 8 januari 2009, nr. GBS-2009001 
 
  
De raad van de gemeente Durperdam:  
 
overwegende, 
 
dat het in het kader van een goede ruimtelijke ordening gewenst is voor het gebied Molenveld een 
beheersverordening vast te stellen; 
 
dat hiertoe de beheersverordening Molenveld is opgesteld; 
 
dat deze beheersverordening conform de gemeentelijke inspraakverordening aan inspraak onder-
worpen is geweest; 
 
dat een verslag van de inspraak is opgenomen in de bijgevoegde Reactienota; 
 
dat de ontwerp-beheersverordening voor een ieder ter inzage heeft gelegen van 1 september 2008 
tot en met 12 oktober 2008; 
 
dat in het kader van de terinzagelegging van de ontwerp-beheersverordening 13 zienswijzen zijn 
ingediend; 
 
dat, zoals uit bijgevoegde Zienswijzennota mag blijken, de ingediende zienswijzen niet leiden tot 
aanpassing van de beheersverordening; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 13 december 2008; 

 
gelet op artikel 3.38 c.a. van de Wet ruimtelijke ordening; 

 
 

BESLUIT: 
 

De beheersverordening Molenveld vast te stellen, overeenkomstig de geometrisch bepaalde plan-
objecten als vervat in het GML-bestand NL.IMRO.9999.BV20090000012-0003.GML met bijbeho-
rende bestanden waarbij voor de locatie van de geometrische planobjecten gebruik is gemaakt van 
een ondergrond welke is ontleend aan de GBKN versie 07-2007; 

 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 8 januari 2009.  

 
 

De raad van de gemeente Durperdam, 
 
 

De burgemeester,     De griffier, 
 

 

 

 

 
Dit is een dummytekst uitsluitend bedoeld als bladvulling voor proefcodering van voorbeeldplannen. 

 



 
Reactienota 
 
Dit is dummytekst bedoeld als bladvulling voor voorbeeldplannen. Dit is dummytekst bedoeld als 

bladvulling voor voorbeeldplannen. Dit is dummytekst bedoeld als bladvulling voor voorbeeldplan-

nen. Dit is dummytekst bedoeld als bladvulling voor voorbeeldplannen. Dit is dummytekst bedoeld 

als bladvulling voor voorbeeldplannen. Dit is dummytekst bedoeld als bladvulling voor voorbeeld-

plannen. Dit is dummytekst bedoeld als bladvulling voor voorbeeldplannen. 

 
 



 
Zienswijzennota 
 
Dit is dummytekst bedoeld als bladvulling voor voorbeeldplannen. Dit is dummytekst bedoeld als 

bladvulling voor voorbeeldplannen. Dit is dummytekst bedoeld als bladvulling voor voorbeeldplan-

nen. Dit is dummytekst bedoeld als bladvulling voor voorbeeldplannen. Dit is dummytekst bedoeld 

als bladvulling voor voorbeeldplannen. Dit is dummytekst bedoeld als bladvulling voor voorbeeld-

plannen. Dit is dummytekst bedoeld als bladvulling voor voorbeeldplannen. 

 
 


